



## Bioben ApS

Amaliegade 22, 1.  
1256 København K  
CVR-nr. 42949612

## Årsrapport 04.01.2022 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2023

---

**Claus Molbech Bendtsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bioben ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 42949612

Hjemsted: København

Regnskabsår: 04.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Claus Mølbech Bendtsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier, anpartar og andre investeringsinstrumenter.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i år investeret i kapitalandele i BioCirc Holding III ApS, som er finansieret via koncerntilskud fra modervirksomheden.

Årets resultat blev et underskud på 9.654 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(34.790)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(9.484.800)
Andre finansielle omkostninger		(134.148)
<b>Årets resultat</b>		<b>(9.653.738)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(9.653.738)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(9.653.738)</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		756.577.200
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>756.577.200</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>756.577.200</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>237.018.135</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>237.018.135</b>
<b>Aktiver</b>		<b>993.595.335</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2022 kr.</b>
Virksomhedskapital		42.000
Overført overskud eller underskud		993.404.262
<b>Egenkapital</b>		<b>993.446.262</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Anden gæld		134.073
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>149.073</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>149.073</b>
<b>Passiver</b>		<b>993.595.335</b>
Personaleforhold	2	
Eventualforpligtelser	3	

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	395.960.000	396.000.000
Kapitalforhøjelse	2.000	607.098.000	607.100.000
Årets resultat	0	(9.653.738)	(9.653.738)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>42.000</b>	<b>993.404.262</b>	<b>993.446.262</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i kapital- interesser kr.</b>
Tilgange	766.062.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>766.062.000</b>
Andel af årets resultat	(9.484.800)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(9.484.800)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>756.577.200</b>

<b>Kapitalandele i kapitalinteresser</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
BioCirc Holding III ApS	København	ApS	91,35

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
